Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         01.08.2024 г.                                                                          № 239
д. Бегуницы

О признании утратившим силу постановление главы администрации № 172 от 23.07.2020 г. об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»
и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бегуницкого сельского поселения, с целью приведения нормативно-правовой базы в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации № 172 от 23.07.2020 г. об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

Бегуницкое сельское поселение                                               Н.А.Михайлова.